
Kino RIO 114 gadu jubilejas svinības

Foto autors Kino Rio foto arhīvs

Viens no senākajiem pasaulē un vecākais nepārtraukti darbojošais kinoteātris Latvijā – kino ‘’RIO’’ – šogad atzīmē savu 114. gadu jubileju. Par godu šim nozīmīgajam notikumam,
11.aprīlī  kino ‘’RIO’’ apmeklētājiem piedāvās aizraujošu programmu ar seansiem, izlozēm un balvām, ar ekskluzīvām pirmizrādēm, ar aktieru un radošās komandas piedalīšanos.
Vēsturiska nozīme un tradīcijas
Projektēts un dibināts kā kinoteātris 1910. gadā, tolaik ‘’Ziemeļpols’’ un atvērts 1911. gadā 11. aprīlī. Kino ‘’RIO’’ ir viens no vecākajiem kinoteātriem ne tikai Ziemeļeiropā, bet arī pasaulē,

kas cauri gadu desmitiem saglabājis savu vēsturisko šarmu un nozīmi Latvijas kino kultūrā. Ar savu unikālo atmosfēru un mūsdienīgajām tehnoloģijām kino ‘’RIO’’ joprojām ir iecienīta vieta

filmu baudīšanai Ventspilī.

Svētku programma
Jubilejas dienā skatītājus sagaida:

Ekskluzīvas pirmizrādes – jaunākie kino darbi no Latvijas un pasaules kino;

Tikšanās ar kino veidotājiem – iespēja satikt režisorus, aktierus un industrijas profesionāļus;

Īpaši piedāvājumi – atlaides biļetēm, konkursi ar balvām un citi pārsteigumi kino apmeklētājiem.

Kino tiks atvērts no plkst. 14:30.  No atvēršanas brīža būs aktīvs radošais centrs bērniem.

Seansi plkst. 15:30, 16:00; 17:30; un 20:30 – varēs baudīt klasiskus un mūsdienu kino darbus. Katrs seanss piedalās izlozē, kur dalībniekiem būs iespēja laimēt pārsteiguma balvas, kuras

sagatavojuši mūsu atbalstītāji un mēs.

Plkst. 18:00 Ventspilī 100. reizi tiks izrādīta OSKAROTĀ multiplikācijas filma ‘’Straume’’. Pēc filmas tiks izlozētas unikālas kartiņas ar autora G. Zilbaloža un M. Kažas parakstiem.

Plkst. 20:00 filma ‘’Lotus’’ – svinīga pirmizrāde ar filmas aktieru un radošās grupas piedalīšanos, sniedzot skatītājiem unikālu iespēju tikties ar filmas veidotājiem un uzzināt aizkulises stāstus.

Izloze – pārsteiguma balvas un afišas ar autoru parakstiem.

‘’Mēs esam gandarīti atzīmēt kino ‘’RIO’’ ilggadējo vēsturi un kārtējo reizi pulcēt kopā kino mīļotājus, lai baudītu neaizmirstamus mirkļus uz lielā ekrāna’’

Biļetes uz jubilejas seansiem pieejamas iepriekšpārdošanā kino ‘’RIO’’ kasē un tiešsaistē (www.bezrindas.lv) Vietu skaits ierobežots. Ar repertuāru var iepazīties www.kinorio.lv

Informācija un konkursi tiks publicēti sociālajos tīklos (FB, Instagram).

Svinēsim kino kopā!

Papildus informācija: kinorio@inbox.lv
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